1. No pagamento aos AA. a título de danos patrimoniais da quantia relativa às

rendas que os AA. deixaram de auferir desde setembro de 2018 até efectiva e

integral reparação do terraço e danos na fracção, que na presente data

ascende ao montante de 49.800,00 € (quarenta e nove mil e oitocentos euros),

relegando-se para liquidação de sentença o apuramento das quantias

vincendas, quantia esta acrescida de juros legais a contar da citação até

integral e efectivo pagamento. 

2. Na realização de todas as obras necessárias para proceder à reparação/